



ООО «БизКомм»

Юридический адрес: Россия, 117105, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Нагатино-Садовники, 1-й Нагатинский проезд, д. 6, стр. 1

Почтовый адрес: а/я 85, Москва, Россия, 119334

ОГРН 1117746926593 // ИНН 7714856880 // КПП 772401001

Телефон: +7 (495) 900-10-65

www.biz-komm.ru

АО «Петербургская сбытовая
компания»

Заместителю генерального директора
по информационным технологиям

М.И. Белокурову

25.08.2023 № ИСХ-БК-230825/-28
На № _____ от _____

**О направлении коммерческого
предложения**

Уважаемый Михаил Иванович!

Благодарим Вас за обращение в нашу компанию.

Итоговая стоимость поставки сетевого оборудования и технической поддержки в 2024 году составляет 18 899 277 рублей 60 копеек без учета НДС. Спецификация поставляемых позиций приведена в Приложении.

Данное коммерческое предложение не является офертой (в соответствии со ст. 435 ГК РФ) и не влечет за собой обязательств ООО «БизКомм» по заключению договора на условиях настоящего предложения. Окончательная стоимость и сроки поставки фиксируются в договоре.

В случае повышения курса доллара США на 5 и более процентов в течение срока действия настоящего коммерческого предложения итоговая стоимость поставки может быть актуализирована.

Поставка оборудования, приведенного в спецификации, может быть затруднена или невозможна вследствие санкционных ограничений, введенных в отношении отраслей российской экономики из-за обострения геополитической обстановки в мире. Спецификация может быть пересмотрена с целью замены оборудования производителей, на которых распространились санкционные ограничения, на оборудование производителей, ввоз продукции которых на территорию Российской Федерации разрешен.

Предложение действительно до 31.12.2023 г.

Приложение: спецификация на 2 л. в 1 экз.

Коммерческий директор

А.В. Джарлыгасова

Исполнитель: В.Р. Зембицкая
Тел. +7 (812) 602-27-72 (доб. 3463)



Приложение
к письму ООО «БизКомм»

от 25.08.2023 № ИСХ-БК-230825/-28

Спецификация

№	Модель	Наименование	Кол-во, шт.	Цена без НДС, руб.	Стоимость без НДС, руб.	Гарантийный срок
1.	MES2324P_AC	Ethernet-коммутатор MES2324P, 24 порта 10/100/1000 Base-T (PoE/PoE+), 4 порта 10GBase-R (SFP+)/1000Base-X (SFP), L3, 220V AC	9	142 883,00	1 285 947,00	12 месяцев
2.	MES2428P	Ethernet-коммутатор MES2428P, 24 порта 10/100/1000BASE-T (PoE/PoE+), 4 Combo-порта 10/100/1000BASE-T/100BASE-FX/1000BASE-X, L2, 220B AC	4	136 278,00	545 112,00	12 месяцев
3.	FH-DP1T30SS01	SFP+ Direct attach cable, 10G, 1m	9	3 515,00	31 635,00	12 месяцев
4.	FH-S8512CDL05	SFP 1,25 GE модуль 550м, MM, 2 волокна, 850 nm, LC, DDM	8	2 113,00	16 904,00	12 месяцев
5.	LS-6805-54HF	H3C S6805-54HF L3 Ethernet Switch with 48 SFP Plus Ports and 6 QSFP28 Ports	4	1 464 672,00	5 858 688,00	36 месяцев
6.	-	Электронный ключ активации технической поддержки NW-HFC-10-S6805-54HF-850-02-12, 8*5, 3Y, 36 месяцев	4	571 224,00	2 284 896,00	
7.	PSR450-12A	450W AC Power Supply Module (Power Panel Side Intake Airflow)	10	80 069,00	800 690,00	не предусмотрен
8.	LSPM1FANSA-SN	H3C Fan Module (Fan Panel Side Intake Airflow)	25	32 456,00	811 400,00	не предусмотрен
9.	QSFP-100G-D-CAB-1M	100G QSFP28 to 100G QSFP28 1m Passive Cable	4	115 314,00	461 256,00	не предусмотрен
10.	SFP-XG-SX-MM850-A	SFP+ Module(850nm,300m,LC)	30	31 619,00	948 570,00	не предусмотрен
11.	QSFP-100G-SR4-MM850	100G QSFP28 Optical Transceiver Module (850nm,100m OM4,SR4,MPO)	8	305 954,00	2 447 632,00	не предусмотрен

№	Модель	Наименование	Кол-во, шт.	Цена без НДС, руб.	Стоимость без НДС, руб.	Гарантийный срок
12.	OP-MPO8-MPO8- 50-M	Fiber connector, MPO(8 core)/PC, MPO(8 core)/PC, Multimode(OM3), 3.0mm, 50.0m	4	64 167,00	256 668,00	не предусмотрен
Итого без НДС					15 749 398,00	
НДС, 20%					3 149 879,60	
Итого с НДС					18 899 277,60	